gatus scripsi.

N. 89.

1257, marzo 6, ind. 15'.

In n. D. a. Anno a nat. eius M. CC. quinquag. VII,
a

ind. XV, die VI mense martii. Cum Guibertinus q. Pctri de

Fiorino iniuste tenuerit et habuerit terras infrascriptas....

ad petitionem Conforti q. Paganini de Bono de castro Sar-

zane syndici seu procur. dom. Guilielmi d. g. lun. ep.... per

se suosque ber. fecit in perpetuum Conforto syndico supr.

sindic. seu procur. nomine prò dicto dom. lun. ep. et lun.

episcopato ree. finem ipiam refutationem, dationem suarum
or

rationum cessionem. . . prò iiij petiis terrarum infrascriptis....

una quarum cum vineis sita est in loco dicto Paternulo....

altera petia sita est in Cerreto. . . tercia petia posita est in

imo montis Indicis. .. quarta petia est in Robbiano... Actum
in castro Sarzane ante domum (Quondam Volte sollempniter,

pres. Boccadecani q. Codargogii, Arduino q. \%iani, Bo-

nasegna de Coilechio, Bellandino filio Gerardi et Donato

tilio Compagnoni quam aliis testibus ad hec rogatis.

>J< Ego Petrus filius quondam Gentis de castro Sarz.

notarius sacri palatii hiis interflui et rogatus scripsi.
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N. 90.

1200, marzo 15, ind. 3".

Leggi statiate ed iiìiposie da Gualterio 11^ vescovo di Luni^

agli nomini di sua giurisdizione (').

N. 91.

1181, marzo 8, ind. 14''.

o

Anno dominice incarn. M. C. octogesimo primo, ind.

XIIIJ, reg'nante Federigo d. g. Romanorum imper. semper

augusto. Peto ego Albertus de Cycirano filius quondam

Martini per me et per meos fratres et Guidonem Gerardum

et Guibertinum et Rodulfinum una cum nostris heredibus

a te Benetto habitatore in castro Sarzane filio quondam

Petrucini tuisque heredibus libellario nomine habere, tenere,

laborare sive meliorare, non peiorare, id est medium casa-

menti quod habes in burgo novo de Carcandula quod habes

per libellum ab ecclesia S. Andrea, ut exinde annuatim ve-

niamus ad mandatum supr. ecclesie S. Andree infra octavam

D. N. ad legein faciendam et fictam ptjns. solvendam den

duos ... Actum in canonica supr. ecclesie S. Andree, Vili

entrante martio feliciter Et prò hoc libello dato fuit libel-

laticum s. XVIIJ imp.

)^ Ego Lumbardus notarius imperatoris quam lun. curie

rogatus hoc libellum scripsi.

{L atto è autenticato da Bonapars sacri pai. not')

(') Pubblicato negli Historiac palriae monumenta cit., II, 1202.
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N. 92.

1270, novembre 21, ind. 14^.

In n. D. amen. Causa vertchatur inter lacopinum di-

ctum Talliavacca notarium, syndicum et actorein veti, pa-

tris domini Guillielmi d. g. iun. ep. syndicatorio et actorio

nomine prò ipso dom. ep. et episcupatu e.x una parte, et

Bonampartem Cianfardi notarium de Sarz. e.x altera, corani

nobis Riccomo Bolgarini vicario in provincia Lunisiane. Oue

talis erat: Aj^ebat namque dictus lacopinus contra dictum

Bonapartem in hunc modum, videlicet lacopinus Tallia

vacha not syndicus et actor ven. p. dom. Guil. Iun ep-

s_vndic. et actorio nomine prò ipso dom. ep. et ep. a^jt

contra Bonapartem quondam Cianfardi de .Sarzana petens

dicto nomine ab ipso Bonaparte sibi restitui res quam bona

omnia infrascripta videlicet unum casamentum cum domo

et hedificio super ea posita et posito. . . item unam aliain

domum. . . item unam petiam terre in pertinentiis Sarz. prope

glaream Carcandule in loco dicto Curso. .. linde nos Ric-

comus Bolgarini. . . dictum Bonapartem condempnamus ut

restituat et dimittat dicto syndico prò dicto dom. ep. et

episcopatu et ipsi domino ep. hic presenti dicctam domum
in qua habitat vicarius— restitutis tamen primo dicto Bo-

naparti per dictum dom. ep. vel alium prò eo libris XL
Jan. prò impensis predictis factis in dieta domo et meliora-

mcnto Lata et recitata fuit hec senlentia in castro Sarz.

scilicet in [ìalacio domini dicti ep.. pres. Mercadante Pesso-

mezano, Virgilio Cerri et Uberto Baldinotti, Sengnucio Bo-

nensegna habit. Sarzane, domino Henrico indice de Falci-

nello, Ranutio Liene pot. Sarz. et Oddone Cangnoli pot.
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Sarzavallis et castri novi lucanis civibus ad hec tesiibus,

anno nat. Domini M CC. sept. ind. XIIIJ, XXI novembris

—

Actum Sarzane. •

.

^ Nicholaus filius Gerardini Mercati imperialis aule

index et notarius quam nunc in prov. Lun. scriba publicus

infrascriptis omnibus interfui et causa memorie hec publice

scripsi.

N. 93.

1270, novembre 21, ind. 14''.

In n. D. amen. Anno nat. D. M. CC. septuagesimo

ind. XIIIJ, XXI nov. In concordia fuerunt partes, scilicet

lacopinus dictus Talliavaclia notarius de castro Sarz., synd.

et actor domini Guilielmi d. g. lun. ep. . . ., et Bonapars

notarius quondam Cianfardi .... Item fuerunt in concordia

diete partes quod dictus dominus ep. et eius vicarius pre-

dictus et eius curia et vicaria Lunesiane et dominus Mon-

roellus Marchio Malaspina, qui olim tuit vicarius prò ipso

dom. ep in lun., et camerarius et camerarii vicarie sint li-

beri quam absoluti prò pensione et pensionibus domus pre-